
320632
12,7 mm

320633
25,4 mm

320633
50,8 mm

Provedení:
-  Jednorázové nastavení počáteční polohy  

(zůstává absolutním nulovým bodem až do výměny baterie)
-  Přesné měření i při vysoké rychlosti pohybu
-  Snadný odečet díky velkým číslicím na displeji
-  7místný LCD displej, otočný o 330°, s výškou znaků 11 mm
-  Přepínání směru počítání
-  Zjednodušená funkce výpočtu a fixace
-  Kontaktní bod tvořený kuličkou z tvrdokovu
-  Alarm při nízkém napětí, chybě výpočtu 

nebo chybě při zadávání tolerance
-  Ploché víko

Funkce:
-  Zero/ABS
-  PRESET
-  Data/Hold
-  Hodnocení GO/±NG
-  ON/OFF

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem  
398000 na straně 39/650.

A  Přesný digitální úchylkoměr IP42

Č. výr.

320632
Řada 543
0,01 mm
(RG 3282)

Měřicí rozsah
mm

Mez chyby
mm

Odečet
mm

Měřicí síla
N

Upínací stopka
prům. h6

mm

12,7 279,00 12,7 0,003 0,01 ≤ 0,9 8
25,4 380,00 25,4 0,003 0,01 ≤ 1,8 8
50,8 590,00 50,8 0,003 0,01 ≤ 2,3 8

Č. výr.

320633
Řada 543
0,001mm
(RG 3282)

Měřicí rozsah
mm

Mez chyby
mm

Odečet
mm

Měřicí síla
N

Upínací stopka
prům. h6

mm

12,7 359,00 12,7 0,003 0,001 ≤ 1,5 8
25,4 431,00 25,4 0,003 0,001 ≤ 1,8 8
50,8 649,00 50,8 0,005 0,001 ≤ 2,3 8

Provedení:
-  Kombinované zobrazení číslicové a na stupnici
-  Indukční měřicí systém
-  Funkce tolerance a dynamické měřicí funkce
-  Zobrazení tolerance: integrovaný sloupcový graf vizualizuje odchylku tolerance
-  Překročení, resp. nedosažení tolerance je zobrazeno šipkami na displeji
-  Datový výstup MarConnect
-  Data (ve spojení s datovým propojovacím kabelem)
-  Rychlost posuvu 1,5 m/s
-  Kontrastní LCD displej, výška číslic 8,5 mm
-  Přepínání mm/palce (inch)

Dynamické měřicí funkce:
-  Funkce MAX/MIN pro kontrolu vystředěného chodu a rovinnosti
-  Paměť MAX/MIN pro vyhledávání koncového bodu
-  ON/OFF, RESET (vynulování displeje)
-  PRESET (přednastavení rozměrů), změna směru počítání
-  TOL (zadání tolerance)
-  ABS (zobrazení lze nastavit na nulu,  

aniž by došlo ke ztrátě reference PRESET)

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem  
398010 na straně 39/649.

A  Přesný digitální úchylkoměr IP42

Č. výr.
320635

MarCator 1087 R
(RG 3272)

Měřicí rozsah
mm

Odečet
mm

Odečet
palce

Měřicí síla
N

a
mm

b
mm

c
mm

12,5 469,00 12,5 0,0005, 0,001, 0,002, 0,005, 0,01 0,00002, 0,00005, 0,0001, 0,0002, 0,0005 0,65-0,90 126,3 23 13,5
25 537,00 25 0,0005, 0,001, 0,002, 0,005, 0,01 0,00002, 0,00005, 0,0001, 0,0002, 0,0005 0,65-1,15 153,4 26,8 26,5

IP42 TOL
ABS

Digimatic USB U-WAVE®

IP42 TOL
ABS MAX

MIN
Digimatic

RS 232 C USB

32/588

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Úc
hy

lk
om

ěr
y |

 

Př
ís

tr
oj

e 
pr

o 
m

ěř
en

í d
él

ky

32


